
BAR kokoaa digitaalisen kuvatuotannon huiput 
– Generator Post ja Fake Graphics yhdistävät voimansa 

 
Suomen johtava digitaalisen kuvatuotannon palveluyritys Fake Graphics 

Oy sekä pohjoismaiden johtava elokuvatuotantojen ja mainosfilmien 
jälkituotantoyhtiö Generator Post Oy yhdistävät voimansa ja perustavat 
täyden palvelun audiovisuaalisten tuotteiden suunnittelu- ja 
tuotantoyrityksen. Yritys avaa toimintansa nimellä BAR. Nimi syntyi 
sanoista ”Best Available Resources”. 
 
Digitalisoituminen on muuttanut audiovisuaalisen tarinankerronnan työjärjestyksen, 

metodiikan ja kustannustehokkuuden. Huhtikuussa toimintansa aloittava BAR 
laajentaa kuvalähtöisen sisällöntuotannon tarjontaa. Yritys tulee paketoimaan 
Suomen audiovisuaalisen tarinankerronnan parhaan osaamisen niin kotimaisille 
kuin kansainvälisille markkinoille.  
 
BAR tuo saman katon alle Generatorin ja Faken toisiaan täydentävän 
huippuosaamisen. Yhdistymisen johdosta osapuolet voivat kehittää palveluitaan 

entistä paremmin resurssein tarjoten asiakkailleen nykyistä kattavampaa palvelua: 
 

- Asiakkaidemme ei enää tarvitse etsiä erikoisosaamisen huippuja usealta eri 
toimijalta. Näin säästyy aikaa ja rahaa. Yhdessä meillä on mahdollisuus 
kehittää palveluita ja tarttua entistä vaativampiin kotimaisiin sekä 
kansainvälisiin toimeksiantoihin, kertoo BAR Finland Oy:n tuore 

toimitusjohtaja John Grönholm.  
 

Kansainvälisyys on toiminnan kulmakivi. Generator Post toimii jo 
menestyksekkäästi Venäjällä ja Fake perusti juuri Ruotsiin Sweet-osakkuusyhtiön, 
jonka kautta toiminnot suuntautuvat luonnollisesti myös muualle Skandinaviaan ja 
sitä kautta maailmalle.   
 
Faken, Generatorin ja siihen äskettäin liitetyn Digital Film Finland Oy:n 
vanavedessä BAR-ryhmään liittyvät myös kuvitusagentuuri Agent Pekka sekä CGI-
yhtiö Sweet. Lähitulevaisuudessa BAR Oy laajentaa toimintaansa entisestään. 
Uudenlaiset audiopalvelut tulevat olemaan tärkeä osa laajaa palvelukokonaisuutta.  
 
BAR aloittaa toimintansa huhtikuun aikana Generator Postin uusissa yhteisissä 
tiloissa osoitteessa Pursimiehenkatu 29-31 A.  

 
BARin omistamat yritykset jatkavat toimintaansa omilla nimillään. Yhteyshenkilöt 
säilyvät ennallaan. 
 
Lisätietoja: 
BAR Finland Oy 

John Grönholm 
Puh: +358 20 755 8550 
S-posti: john.gronholm@fakegraphics.com 
 
 
BAR Finland Oy on Suomen johtava digitaalisen kuvatuotannon palveluyritys, joka omistaa 
100% Fake Graphics Oy:n ja Generator Post Oy:n osakekannasta. Yritykset työllistävät 

yhteensä noin 50 henkilöä. Uuteen BAR-ryhmään kuuluvat lisäksi Faken tytäryhtiö Agent 
Pekka sekä Tukholmassa sijaitseva osakkuusyhtiö Sweet. Yritysten yhteenlaskettu liikevaihto 

on  noin 6 miljoonaa euroa. 

 
 
www.fakegraphics.com, www.generator.fi, www.digitalfilmfinland.fi  
www.pekkafinland.fi, www.sweetstudio.se  
 


